
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 01.08.2024  № 2580-пм 
 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 
27.05.2015 № 1996 «Об утверждении Перечня информационных систем 

мэрии города Магадана» 
 
 

В целях обеспечения информационной безопасности персональных 
данных при их обработке в информационных системах персональных данных 
мэрии города Магадана, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 
№ 152-ФЗ «О персональных данных», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 
муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 
27.05.2015 № 1996 «Об утверждении Перечня информационных систем мэрии 
города Магадана», изложив приложение в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава муниципального образования 
«Город Магадан», мэр города Магадана Ю. Гришан 

 

 


